
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija apie Protokolo, kuriuo nustatomos Europos Sąjungos ir Mauricijaus Respublikos 
žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis 

įnašas, pasirašymo datą 

2017 m. gruodžio 8 d. buvo pasirašytas Protokolas (1), kuriuo nustatomos Europos Sąjungos ir Mauricijaus Respublikos 
žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas. 

Šis protokolas pagal jo 15 straipsnį laikinai taikomas nuo 2017 m. gruodžio 8 d. (jo pasirašymo dienos).   

(1) OL L 279, 2017 10 28, p. 3.   

Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Mongolijos pagrindų susitarimo dėl 
partnerystės ir bendradarbiavimo įsigaliojimo 

Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Mongolijos pagrindų susitarimas dėl partnerystės ir bendradarbiavimo (1) 
įsigaliojo 2017 m. lapkričio 1 d., po to, kai 2017 m. spalio 9 d. buvo užbaigta Pagrindų susitarimo 63 straipsnio 
1 dalyje numatyta procedūra.   

(1) OL L 326, 2017 12 9, p. 7.  

2017 12 16 L 336/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Informacija apie Protokolo, kuriuo nustatomos Europos Sąjungos ir Mauricijaus Respublikos žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, pasirašymo datą 
	Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Mongolijos pagrindų susitarimo dėl partnerystės ir bendradarbiavimo įsigaliojimo 

